COMPANHIA DE SERVIÇO DE CABO FRIO – COMSERCAF

REGIÃO DOS LAGOS – CABO FRIO/RJ

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2019

PROCESSO N° 1373/2019

A Companhia de Serviço de Cabo Frio – RJ com sede na Estrada Nelore, 200 – Monte Alegre –

Cabo Frio/RJ, torna público, para conhecimento dos interessados, especialmente aos licitantes

que retiraram o Edital do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial Nº 011/2019

objetivando à Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de manutenção

preventiva e corretiva, bem como de instalação e desinstalação de aparelhos de refrigeração

(bebedouros, refrigeradores, frigobares, freezers, geladeiras e condicionadores de ar) e

eletroeletrônicos, com fornecimento de mão de obra, além de peças, componentes e acessórios

genuínos, instalados no edifício sede da COMPANHIA DE SERVIÇO DE CABO FRIO – COMSERCAF,

que o certame se encontra adiado sem data para realização, tendo em vista a necessidade de

análise de itens deste Edital.

 Cabo Frio/RJ – 27 de setembro de 2019

Dário Guagliardi Neto
PRESIDENTE